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BOJA

OFERTA

ACCESO

C. S. ADM

C. S. ADM

C. S. FAC

ARQUITECTURA S

INGENIERÍA AGRÓ

INGENIERÍA INDU

INGENIERÍA DE M

BIOLOGÍA A1. 200

MEDICINA -SUBO

PESCA A1.2010 

VETERINARIA A1.

GEOLOGÍA A1.20

PSICOLOGÍA A1.2

INFORMÁTICA A1

LETRADOS DE LA

CONSERVADORES

ACTIVIDAD FÍSICA

CIENCIAS SOCIAL

INSPECCIÓN DE 

INSPECCIÓN DE 

INVESTIGACIÓN A

C. DE LE

C. DE G
ANDALU
ADMINISTRACIÓN

ADMINISTRACIÓN

A DE EMPLEO

O LIBRE PERS

MINISTRADORE

MINISTRADORE

CULTATIVO A1.2

SUPERIOR A1. 2001 

ÓNOMA A1.2002 

USTRIAL A1.2004 

MINAS A1. 2005 

07 

OPCIÓN MEDICINA DEL TRABA

2012 

14 

2016 

.2019 

A ADMINISTRACIÓN SANITARI

S DE MUSEO A1.2024 

A Y DEL DEPORTE A1.2027 

LES Y DEL TRABAJO A1.2028

PRESTACIONES Y SERVICIOS

PRESTACIONES Y SERVICIOS

AGRARIA Y PESQUERA A1.220

ETRADOS DE LA

GESTIÓN ADM
UCÍA A2.1 
N GENERAL A2.1100 

N FINANCIERA A2.1200 

O PÚBLICO 20

RSONAL FUNC

ES GENERALES

ES GESTIÓN FI

2

AJO A1.2009 

A A1.2020 

 SANITARIOS A1.2100 - OPCIÓ

 SANITARIOS A1.2100 - OPCIÓ

00

A JUNTA DE AN

MINISTRATIV

018 

CIONARIO

S A1.1100 

NANCIERA A1.1

ÓN INSPECCIÓN MÉDICA 

ÓN INSPECCIÓN FARMACÉUT

NDALUCÍA A1.3

VA DE LA JUN

Anexo I 
Acceso Libre

C

1200 

TICA 

3000 

NTA DE 

e

Cupo Gral.

58

40

200

9

6

31 

19 

5

19 

5

7

6

10 

24 

8

5

5

5

22

5

9

9

46

23

23

Cupo Disc

GENERAL MENT

6 1

4 1

17 2

1

1

3 1

2

1

1

1

1

2

1

2 1

1

1

4

2

2

capacidad 

NTAL INTELECTUA

1

1

2

1

1

PLAZAS

2417 

TOTAL 

AL

65

45

219 

10 

7

35

21 

5

20

5

8

7

11 

26

9

5

5

5

25

5

10 

10 

50

25

25

00
14

35
17
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BOJA

C. DE TÉ
ANDALU

ARQUITECTURA T

INGENIERÍA TÉCN

INGENIERÍA TÉCN

INGENIERÍA TÉCN

ENFERMERÍA – S

PESCA A2.2008 

TOPOGRAFÍA A2.

TRABAJO SOCIAL

INFORMÁTICA A2

TURISMO A2.201

EDUCADOR SOCI

SUBINSPECCIÓN

DESARROLLO AG

C. GENE
ANDALU

C. DE AY

AGENTES DE ME

C. DE A
DE AND
RESERV
AUXILIARES ADM

TOTAL
FUNCIO

ACCESO

GRUPO I

MÉDICO/A 

PSICÓLOGO/A 

ÉCNICOS DE GR
CÍA A2.2 

TÉCNICA A2. 2001 

NICA AGRÍCOLA A2.2002 

NICA INDUSTRIAL A2.2004 

NICA MINAS A2.2005 

SUBOPCIÓN ENFERMERÍA DE

2009 

L A2.2010 

.2012 

17

IAL A2. 2018 

N DE PRESTACIONES Y SERVIC

GRARIO Y PESQUERO A2.2200

RAL DE ADMIN
CÍA C1.1000 

YUDANTES TÉC

DIO AMBIENTE 

AUXILIARES A
DALUCÍA C2.
VA DISCAPAC

MINISTRATIVOS C2.1100 

PLAZAS ACC
ONARIO 

O LIBRE PERS

RADO MEDIO D

L TRABAJO A2.2007 

CIOS SANITARIOS A2.2100 

0

NISTRATIVOS DE

CNICOS C1.2100

ADMINISTRA
.1000 
CIDAD INTEL

CESO LIBRE P

RSONAL LABOR

DE LA JUNTA D

E LA JUNTA DE

0

ATIVOS DE LA

LECTUAL

ERSONAL 

ORAL

E

E

A JUNTA 

181 

13 

6

25

17 

19 

5

5

40

7

21 

9

9

5

176 

23

23

733 

Cupo
Gral. 

10 

5

5

14 2

1

1

2

1

1

3 2

1

2

1

1

15 2

2

2

63 8

Cupo Disc

GENERAL MENT

2

2

2

34

34

8 34

capacidad

NTAL INTELECTUA

197 

14 

7

27 

18 

20

5

5

45

8

23

10 

10 

5

193 

25 

25 

34

838

TOTAL

AL

10 

5

5

00
14

35
17
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BOJA

GRUPO

DIPLOMADO/A T

EDUCADOR DE C

EDUCADOR/A IN

DIPLOMADO/A E

FISIOTERAPEUTA

GRUPO I

CONDUCTOR

DIRECCIÓN

JEFE/A DE S

MONITOR/A

PERSONAL T

TÉCNICO/A

PERSONAL T

GRUPO I

AUXILIAR DE

AUXILIAR DE

OFICIAL SEG

GRUPO V

PERSONAL A

PERSONAL L

PERSONAL D

PERSONAL D

AUXILIAR SA

RESERV
PERSONAL D

TOTAL P

TOTAL P

II 

RABAJO SOCIAL O EQUIVALE

CENTROS SOCIALES 

FANTIL 

N ENFERMERÍA 

A

II

R/A MECÁNICO/A DE

DE COCINA 

SERVICIOS TÉCNICOS

A ESCOLAR 

TÉCNICO EN INTEGRA

SUPERIOR DE EDUC

TÉCNICO EN INTEGRA

V

E COCINA 

E ENFERMERÍA 

GUNDA DE OFICIOS 

V

ASISTENTE EN RESTA

LIMPIEZA Y ALOJAMIE

DE OFICIOS 

DE SERVICIOS GENER

ANITARIO 

VA DISCAPAC
DE SERVICIOS GENER

PLAZAS ACCE

PLAZAS ACCE

NTE 

E PRIMERA 

S Y/O MANTENIMIEN

ACIÓN SOCIAL

CACIÓN INFANTIL 

ACIÓN SOCIOCULTUR

AURACIÓN 

ENTO 

RALES 

CIDAD INTEL
RALES 

ESO LIBRE PE

ESO LIBRE 

TO 

RAL

LECTUAL

ERSONAL LABBORAL

29

9
5
5
5
5

98
5
14 

5

28

9

28

9

47 
28
14 

5

135 

33
39

13 
41 
9

319 
1052 

1

1

7

1

2

1

2

1

3
2
1

10 5

2
3 2

1 1
3 2
1

21 5
84 13

5

2

1
2

14 
14 

5 14 
3 48

30

10 
5
5
5
5

105 
5
15 

5

30

10 

30

10 

50
30
15 

5

150 

35
44 

15 
46
10 

14 

359
1197

00
14

35
17
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BOJA

PROMO

C. S. ADM

C. S. ADM

C. S. FAC

INGENIERÍA DE M

PESCA A1.2010 

INFORMÁTICA A1

ARCHIVÍSTICA A1

CONSERVADORES

CONSERVADORES

CIENCIAS SOCIAL

CUERPO
ADMINISTRA

ADMINISTRA

CUERPO

INGENIERÍA TÉCN

INGENIERÍA TÉCN

PESCA A2.2008 

INFORMÁTICA A2

CUERPO

AYUDAN
TOTAL P
FUNCIO

OCIÓN INTERN

MINISTRADORE

MINISTRADORE

CULTATIVO A1.2

MONTES A1.2006 

.2019 

1.2022 

S DE MUSEO A1.2024 

S DE PATRIMONIO A1.2025-S

LES Y DEL TRABAJO A1.2028

O DE GESTIÓN A
ACIÓN GENERAL A2.1

ACIÓN FINANCIERA A

O DE TÉCNICOS

NICA AGRÍCOLA A2.2002 

NICA FORESTAL A2.2006 

.2012 

O GENERAL DE 

NTES TÉCNIC
PLAZAS PROM
ONARIO 

RNA PERSONA

ES GENERALES

ES GESTIÓN FI

2

SUBOPCIÓN PATRIMONIO ARQ

ADMINISTRATIV
1100 

A2.1200 

S DE GRADO M

ADMINISTRATI

COS DE INFO
MOCIÓN INTE

AL FUNCIONA

S A1.1100 

NANCIERA A1.1

QUEOLÓGICO 

VA

EDIO

VOS C1.1000

ORMÁTICA 
ERNA PERSO

      Promo

ARIO

1200 

NAL

ión

Cupo
Gral. 

147 

50

54
5
5
24 
5
5
5
5

257 
170 
87 

50
5
5
12 
28

229

7

794

Cupo Disc

GENERAL MENT

11 2

4 1

2

2

20 3
13 2
7 1

3

1
2

17 2

1

58 8

capacidad

NTAL INTELECTUA

2

1

3
2
1

2

8

TOTAL

AL

160 

55

56
5
5
26
5
5
5
5

280
185 
95

53
5
5
13 
30

248 

8

860

Anexo  II

00
14

35
17
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BOJA

PROMO

GRUPO

MÉDICO/A 

PEDAGOGO/A 

PSICÓLOGO/A 

GRUPO

DIPLOMADO/A E

EDUCADOR/A 

EDUCADOR/A DE

GRUPO

CONDUCTOR/A M

DIRECCIÓN DE 

ENCARGADO/A

MONITOR/A ESC

PERSONAL TÉCN

PERSONAL TÉCN

PERSONAL TÉCN

TÉCNICO SUPERI

TÉCNICO PRÁCTI

GRUPO

AUXILIAR DE COC

AUXILIAR DE ENF

OFICIAL/A DE SE

GRUPO

AUXILIAR SANITA

PERSONAL ASIST

PERSONAL DE OF

PERSONAL DE SE

TOTAL P

TOTAL P

OCIÓN PERSO

I

II 

N TRABAJO SOCIAL O EQUIVA

E CENTROS SOCIALES 

III 

MECÁNICO DE PRIMERA 

COCINA 

OLAR 

NICO EN INTEGRACIÓN SOCIA

NICO EN INTEGRACIÓN SOCIO

NICO DE SERVICIOS EN CENTR

IOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

CO NO TITULADO 

IV 

CINA

FERMERÍA 

EGUNDA DE OFICIOS 

O V 

ARIO 

TENTE EN RESTAURACIÓN 

FICIOS 

ERVICIOS GENERALES 

PLAZAS PROM

PLAZAS PROM

ONAL LABORA

ALENTE 

AL

OCULTURAL 

ROS

L

MOCIÓN PER

MOCIÓN 

AL

RSONAL LABOORAL

Cupo
Gral. 

15 

5
5
5

24 

9
6
9

91 

5

9

12 

8
14 
8
8
22
5

59

36
3
20

140 

10 
36
18 
76 

329
1123 

Cupo Disc

GENERAL MENT

1

1

3

1
1
1

8

1

1

1
1
1
1
2

3 1

3

1

13 2

1
3
2 1
7 1

28 3
86 11

capacidad

NTAL INTELECTUA

1

1

2

1
1

3
1

TOTAL

AL

16 

5
6
5

27 

10 
7
10 

99

5

10 

13 

9
15 
9
9
24 
5

63

39
3
21 

155 

11 
39
21 
84

360
1220

00
14

35
17




